様式第４号

令和  年  月  日

下水道排水設備等工事完成届

三股町長 木佐貫 辰生 殿

届出人  住所

氏名            印

指定店  住所

店名            印

責任技術者  氏名            印

（検査に関する連絡先）携帯：  －    －

下記のとおり届け出ます。

設 置 場 所 三股町                番地

設 置 区 分 1.新設 2.増設 3.改築 4.浄化槽切替 5.その他（   ）

許 可 年 月 日

及 び 番 号
令和   年   月   日  第        号

完 成 年 月 日
（当初の完成予定）令和   年   月   日

（実際の完成日）令和   年   月   日

そ の他確 認事 項
ディスポーザ

（ 有 ・ 無 ）

ヘッダー配管

（ 有 ・ 無 ）

屋外洗い場

（ 有 ・ 無 ）

添 付 資 料

・ 竣工図 ・写真（着工前、配管状況、完成）

・ 位置図（ゼンリン等） ・工事実績明細書（精算見積書）

上記申請に基づく検査結果は、下記のとおりでした。

課 長 課長補佐 係 長 係 員 検査員（2 名） 合 議

検 査 日 令和   年    月     日

検 査 事 項

・竣工図と現場の整合【 延 長 ： 適 ・ 不 適  ／  配 管 ル ー ト ： 適 ・ 不 適 】

・排 水 流 下 確 認 【マスや管渠内の排水の溜まり：無（適）・有（不適）】

・ミ ラ ー 確 認 【 マ ス と マ ス の 間 の 見 通 し ： 適 ・ 不 適 】

・浄化槽の処理方法【上部取壊し（埋戻し）・撤去・清掃のみ・雨水利用・その他】

検 査 結 果

・合  格

・再検査

＜指摘事項＞

※再検査 ※令和   年   月   日 ※合格・不合格

量水器番号   検査時指針   確認者印

※印は再検査時のみ記入